
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
VVVooolll ...    222111 ...               LLLeeetttooo   222000111333                     NNNooo...222///777222    

   

RRRooodddeeeooo   CCCooorrrrrraaalll   ssslllaaavvvííí   222000   vvvýýýrrrooočččííí!!!   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

V tomto Čísle najdete  
 Ahoj Westerners  1 - 2 

 Pozvánka na Boot Hill 2 

 Pozvánka na Rendezvous WI-CZ 3 

 Rozpis trasy Pony Expressu 2013 4 – 7 

 20 let historie prvního rodea 7 - 8 

 Kalendář akcí WI-CZ a jeho Corralů 9 - 11 

 Historie Westernu v datech 12 – 13 

 Pozvánka na Western na Boot Hill 14 

 Nový Adresář Rady WI-CZ 15 

  Inzerce  16 

 Přihláška na MČR ve střelbách 17 

     Ahoj Westerners… 
 

 tak jsme se ze zimy rychle přehoupli do 

léta, abychom se za pár dnů vrátili do studeného 

a deštivého jara. Jinými slovy, počasí našim 

ryze venkovním aktivitám, vůbec nepřeje. 

Zažil jsem to na prvním letošním rodeu 

v Radotíně. Dva dny před rodeem drobně ale 

vydatně pršelo. Pořadatelé dělali všechno 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

možné i nemožné, ale stejně 

to dopadlo tak, že se jezdci 

v Radotíně váleli v blátě a 

v loužích. Mám na mysli 

především ty, kteří 

absolvovali disciplínu Steer 

Wrestling. Asi si už na to 

nevyzpytatelné počasí 

začínají všichni zvykat, 

protože neodradilo nejen 

jezdce, ale ani diváky.       

Nejlépe se „vyválel“ Roman 

Mráz a odvezl si do Malenic 

krásný broušený pohár, 

věnovaný primátorem hl. 

města Prahy. Závěr rodea byl 

ovšem dramatický, neboť dva 

jezdci měli na konci stejný počet 

bodů a museli se rozjíždět o 

prvenství. Rozhodla disciplína 

klobouky a poraženým byl 

Reanato Santana, loňský 

vicemistr. 

A jako by toho nebylo málo, 

dorazily do Čech jarní povodně. 

V místě, kde začátkem května 

bojovali jezdci rodea, je teď 

metr vody…. Ani nechci 

pomyslet, jaké to bude, až voda 

opadne. Doufám, že povodně 

nepřipravily někoho z našich 

členů o střechu nad hlavou. Je to 

hrůza, sledovat, jak jsme 

proti tomu bezmocní a jenom 

čekáme, jestli to zasáhne nás 

nebo někde jinde. Budeme se 

zřejmě muset naučit s tím žít. 

  

 

 

Mějte se fajn, 
 

Milan Mach  
President WI-CZ  

 

 



 

 

 
Rada Westerners International - CZ o. s. ve spolupráci s Western City Corralem 

vás zve na  

 

 

TTRRAADDIIČČNNÍÍ    

RREENNDDEEZZVVOOUUSS WWII--CCZZ 
Dne 26. až 28. července 2013 

 

BEAVER CITY – STRÁŽEK 
 

Program: Rýžování zlata, Hod nožem, Střelba z luku, Dostih na ¼ B. C. míle  

a jiná překvapení... 

Ve večerních sobotních hodinách Bál WI-CZ,o.s. s bohatou tombolou!!! 

 
Historicky či stylový oděv corralu je nutnou podmínkou vstupu do města Beaver City. 

Ubytování vlastni, občerstveni zajištěno. 

Pro velmi nouzové případy je otevřena i půjčovna oděvů. 
 

 

 



 

29. ROČNÍK EVROPSKÝ PONY EXPRESS 2013 

Směr a časový rozvrh jízdy 29. ročníku EPEA -  2013. 

Časy startů, průjezdů a cílů jednotlivých větví Evropského Pony Expressu. 

Post Office příjem a výdej pošty Pony Express. 

V těchto časech je možné předat poštovní zásilky na daných Post Office. 
 

SMĚR POŠTY PONY EXPRESS 

z Polska do Česka přes Německo do Holandska 

ze Slovenska do Česka přes Německo do Holandska 

 
START - 

Slovenské části 

Pony Expressu 
SHERIFF SK XP :  

Rodo „KRPEC“ Vass 

 

Slovenská východní 

větev 
Datum 17.8.2013 v 8.00 

hodin 

Seňa – Post Office 

(příjem pošty) 

Datum 17.8.2013 v 10.00 

hodin 

Košice – Post Office 

(příjem a výdej pošty) 

 

Slovenská jižní větev 
Datum 17.8.2013 v 18.00 

hodin 

Bratislava – Post Office 

(příjem pošty)  

 

Dojezd Slovenské 

časti:  

 
Datum 19.8.2013 ve 2.00 

hodin 
Bumbálka (hranice SK) 

Post Office (příjem a 

výdej pošty) 

 

START -   

Polské části  

Pony Expressu 
SHERIFF  PL XP : Katon 

Luboň - Poznaň - Post 

Office (příjem pošty) - 

Sowinki 

Datum  17.8.2013 v 5.30 

hodin 

Sowinki - Pulołowo 

Datum  17.8.2013 v 7.45 

hodin 

Pulołowo – Dolsk 

Datum  17.8.2013 v 

10.00 hodin 

Dolsk – Chwałkowo 

Kościelne 

Datum  17.8.2013 v 

12.15 hodin 

Chwałkowo Kościelne – 

Bożęciczki 

Datum  17.8.2013 v 

14.00 hodin 

Bożęciczki – Rębiechów 

Datum  17.8.2013 v 

16.45 hodin 

Rębiechów - Post Office 

(příjem a výdej pošty) - 

Zduny 

Datum  17.8.2013 v 

19.30 hodin 

Zduny - Potasznia 

Datum  17.8.2013 v 

21.45 hodin 

Potasznia – Czesžow 

Datum  18.8.2013 

v 00.00 hodin 

Czesžow - Taczów Mały 

Datum  18.8.2013 

v 02.15 hodin 

Taczów Mały - Post 

Office (příjem a výdej 

pošty) - Smardzów 

Datum  18.8.2013 v 5.00 

hodin 

Smardzów – Kopalína 

Datum  18.8.2013 v 7.15 

hodin 

Kopalna – Czepielowice 

Datum  18.8.2013 v 9.30 

hodin 

Czepielowice – Chrościna 

Datum  18.8.2013 v 

11.45 hodin 

Chrościna – Ostroga 

Datum  18.8.2013 v 

14.00 hodin 

Ostroga – Pietnia 

Datum  18.8.2013 

v 16.15 hodin 

Pietnia - Nowy Dwór 

Datum  18.8.2013 

v 18.00 hodin 

Nowy Dwór -  Post Office 

(příjem a výdej pošty) - 

Zakrzów 

Datum  18.8.2013 v 

21.15 hodin 

Zakrzów – Boborów 



 

Datum  18.8.2013 

v 23.30 hodin 

Baborów – Pilszcz 
Datum  19.8.2013 

v 01.45 hodin 

 

Dojezd Polské části: 

Pilszcz (granicaPL) -   
Post Office (příjem a 

výdej pošty) 
Datum  19.8.2013 ve 

4.00 hodin 

 

START  -   

České části  

Pony Expressu 
 
Předávky jezdců a 

postmastrů  

České pošty Pony 

Expressu na předávajících 

stanicích pro 29. ročník  

19.8.2013 – 21.8.2013 

 
SHERIFF CZ XP : 

MVDr.Václav Anthony 

Michalička 
 

Pony Express 

Corral - 

Moravská 

východní větev 

 
Předák MVV : Miloš 

Bidlo Lacina 

 

19.8.2013      

Hraniční přechod – SK / 

ČR                       

Datum  19.8.2013  02:00  

příjezd jezdců SK          

126. Bumbálka (Post 

Office) – Pustevny    

Datum  19.8.2013    

03:00   

POTMASTER jméno: 

Tereza Servátková     

125. Pustevny – 

Bordovice 

Datum  19.8.2013    

05:00    

124. Bordovice – Sirkové 

Lázně-N.Jičín  

Datum  19.8.2013     

06:45       
123. Sirkové Lázně-

N.Jičín – Suchdol n.O. 

Datum  19.8.2013    

08:30  

21. Suchdol nad Odrou -

Post Office výdej a 

příjem pošty cíl MVV 

Datum 19.8.2013  10:15  

Jména jezdců: 

 

Pony Express 

Corral - 

Moravská severní 

větev 
 

Předák MSV 

MUDr.Mirek Kozelský 

 

19.8.2013      

Hraniční přechod – 

PL/ČR 

příjezd jezdců Pl   04.00  

157. Kateřinky hranice 

(Post Office) – Opava  

Datum 19.8.2013  05:00 

POSTMASTER jméno: 

Kamil Knězek 

156. Opava (Post Office) 

– Lesní Albrechtice 

 Datum 19.8.2013  07:00                                      
POSTMASTER 

jméno:Jana Binarová 

155. Lesní Albrechtice – 

Jerlochovice  

Datum 19.8.2013  08:45                                                   
154. Jerlochovice – 

Suchdol nad odrou 

Datum 19.8.2013  10:30   

21. Suchdol nad Odrou -

Post Office výdej a 

příjem pošty cíl MSV 

Datum 19.8.2013  10:30  

POTMASTER jméno: 

Otto Mader 

 

Pony Express 

Corral - 

Moravská západní 

větev 
  

Předák MZV Jan 

Morgan Valchář 

 

15. 8. 2011           

21. Suchdol nad Odrou 

(Post Office)– Střítež 

Datum 19.8.2013  11:00 

20. Střítež – Dolní Újezd 

Datum 19.8.2013  12:45   

19. Dolní Újezd – Grygov 

Datum 19.8.2013  14:30                                                                        

18. Grygov – 

Kostelec nad Hanou  

Datum 19.8.2013 

16:15                                

17. Kostelec n. H. – 

Drahany 

Datum 19.8.2013  18:00                                                                   

16. Drahany – Petrovice 

Datum 19.8.2013  19:45                     

15. Petrovice – Rašov 

Datum 19.8.2013  21:30                            

14. Rašov – Pernštejn 

Datum 19.8.2013  23:15  
13. Perštejn – Bobrová  

Datum 20.8.2013  01:00  

70. Beaver City (Post 

Office) 

Datum 20.8.2013  02:00-

02:15    

POSTMASTER jméno: 

Roman Fojtík                                                                                                       

12. Bobrová – Pokojov  

Datum 20.8.2013  03:00                           
11. Pokojov – Rytířsko 

Datum 20.8.2013  04:45  
10. Rytířsko – Jihlava 

Datum 20.8.2013  06:30  



 

9. Jihlava -Post Office 

výdej a příjem pošty cíl 

MZV 

Datum 20.8.2013  07:30  

 

 + Příjezd ze 

STONETOWNU 
Jména jezdců: 

POSTMASTER jméno 

 

Pony Express 

Corral – Česká 

východní větev 
 

Předák ČVV Jarda 

Kadlec 

 

9. Jihlava-Pančava (Post 

Office )– Hubenov-

Dušejov 

Datum 20.8.2013  09:00 

                   

8. Hubenov-Dušejov – 

Putimov 

Datum 20.8.2013  10:45 

Jména jezdců:                                                             

  

7. Putimov – Kámen 

Datum 20.8.2013  12:30  
6. Kámen – Františkov 

Datum 20.8.2013  14:15         
5. Františkov – Miličín 

Datum 20.8.2013  16:00                                                                                  

  

4. Miličín – Kosova Hora 

Datum 20.8.2013  17:45                                                                            
  

3. Kosova Hora – Libčice 

Datum 20.8.2013  19:30  

2. Libčice – Stříbrná 

Lhota – Mníšek p.B. 

Datum 20.8.2013  21:15                    
1. Stříbrna Lhota -Post 

Office výdej a příjem 

pošty cíl ČVV 

Datum 20.8.2013  23:00 

 

Pony Express 

Corral – Česká 

jižní větev 
   

 Předák ČJV Mirek 

Šedivý 

 

Hranice A / ČR 

19.8.2013 00.00 hod. 

 

107. Studánky (Post 

Office) – Lipno 

Datum 20.8.2013  3:35 

106. Lipno – Vyšší 

Brod                                                                              

Datum 20.8.2013  3:40 

30. Vyšší Brod – 

Omlenice                                                                        

   

Datum 20.8.2013  4:45 

 

29. Omlenice – Římov                                                                                

   

Datum 20.8.2013  6:35 

 

28. Římov – Č. 

Budějovice                                                                          

Datum 20.8.2013  8:25 

27. Č. Budějovice – 

Ševětín                                                                         

Datum 20.8.2013  10:15 

 

 26. Ševětín – Soběslav                                                                              

   

Datum 20.8.2013  12:05 

 

25. Soběslav – Tábor                                                           

   

Datum 20.8.2013  13:55 

 

24.  Tábor (Post Office) 

– Jetřichovice                                                                              

Datum 20.8.2013  15:45: 

23. Jetřichovice – 

Sedlčany  

Datum 20.8.2013  17:35                       

22. Sedlčany – Libčice  

 

Datum 20.8.2013  19:25 

                                                                             

Libčice – Stříbrna Lhota  

Datum 20.8.2013  21:15 

– 23:00 

 

1. Stříbrna Lhota -Post 

Office výdej a příjem 

pošty cíl ČJV 

Datum 20.8.2013  24:00 

    

Pony Express 

Corral – Česká 

západní větev 
 

Předák ČZV Jarda 

Čermák ml. 

 

1. Stříbrná Lhota – 

Kuchař 

Datum 21.8.2013  00:00 

33. Kuchař – Středokluky 

Datum 21.8.2013  01:45 

34. Středokluky – 

Kralupy nad Vltavou 

Datum 21.8.2013  03:30 

35. Kralupy nad Vltavou 

do stanice – Vražkov 

Datum 21.8.2013  05:15                                                                                      
36. Vražkov 

Datum 21.8.2013  07:00 
Roudnice nad Labem – 

Drahobuzy 

Datum 21.8.2013  07:35 
+ pošta od traperů (Post 

Office)  

37. Drahobuz –  Kravaře 

Datum 21.8.2013  08:45 

38. Kravaře – Nový 

Oldřichov 

Datum 21.8.2013  10:30   
145. Nový Oldřichov – 

Kytlice  

Datum 21.8.2013  12:15 

146. Kytlice do stanice – 

Staré Křečany 

Datum 21.8.2013  14:00  

147.Staré Křečany – 

Dolní Poustevna 

Datum 21.8.2013  15:45 



 

 

Dolní Poustevna  -Post 

Office výdej a příjem 

pošty cíl ČZV 

Datum 21.8.2013  17:30 

 

START - 

Německé části 

Pony Expressu 
SHERIFF SK XP : 

Thomas Muler 

 

Datum   21.8.2013 18.30 

hod. 

Sebnitz ( hranice D) - 

Post Office (příjem a 

výdej pošty) 

         

Datum  25.8.2013 v 

21.00 hod. 

Rütenbrock - ( hranice D) 

Post Office (příjem a 

výdej pošty) 

 

START - 

Holandské části 

Pony Expressu 
       

CÍL - Holandské 

části Pony Expressu 

 
Datum  26.8.2013  22.00 

hod.           

 

************ 

Přehled předávek (čísla 

znamenají přidělená čísla 

jednotlivých předávacích 

stanic – předávek pošty). 

 

Roudnice nad Labe a 

Libice je i místo 

poštovního úřadu pro 

předávku pošty od 

Traperů. 

Voyagerská pošta 
Po vzoru starých trapperů, 

kteří přepravovali 

z nepřístupných končin po 

vodě své zboží a poštu do 

civilizace. Postmaster 

XPC přijme trapperskou 

poštu, přidá ji jezdcům do 

mochilly a ti pokračují 

dále po své trase. 

 

Studánky je i místo 

poštovního úřadu pro 

předávku pošty od 

Mašerů 

Mašer post 

Pošta je ze Šumavy 

přivezená Mašerským 

spřežením (psím 

spřežením) Postmaster 

XPC přijme  poštu, přidá 

ji jezdcům do mochilly a 

ti pokračují dále po své 

trase. 

 

Pošta z STONETOWNU 

westernového městečka 

 

Délka úseků je asi tak 

stejná proto je čas cca 

1:45 hod. 

2200..  lleett  oodd  hhiissttoorriicckkyy  pprrvvnnííhhoo  rrooddeeaa  
 

 
 
Zdá se to neskutečné, ale je to 
tak. V letošním roce slaví Rodeo 
Corral WI-CZ o. s. – respektive 
rodeo v ČR pod hlavičkou Rodeo 
Corralu dvacáté výročí. 

 
V dubnu uplynulo 20 let od 
ustavující schůze, která 
rozhodla o konání nultého 
ročníku Mistrovství ČR 
v rodeu a následném založení 
Rodeo Corralu. 
Od té doby se bez přerušení 
jede seriál Mistrovství ČR 
v rodeu. 
Během těch dvaceti let 
prošel celý seriál velkým  
vývojem,  od prvních rodeí na 
ohrazené louce v Království a 
Libchavách, s několika málo 

jezdci, po další akce kde  jezdci  i 
pořadatelé sbírali zkušenosti, 
přes těžké boje a přesvědčování 
na ministerstvu zemědělství, 
kdy nakonec dochází ke 
schválení řádu na ochranu zvířat 
a rodeo dostává podmínky a 
zároveň povolení k disciplínám, 
které do současné doby nebylo 
možné pořádat, až k dnešním 
téměř profesionálně pořádaným 
rodeím na hobby či komerčních 
rančích, s průměrnou účastí  
50ti jezdců a tisícovky diváků.  
 



 

Je to dvacet let a přitom se to zdá 
tak krátce, protože já sama jsem 
členem Rodeo Corralu jen polovinu 
doby jeho trvání, nemohu tedy 
zalovit ve vzpomínkách a najít 
dostatek informací pro tento článek 
a připomenout tak doby již dávno 
minulé. 
Ale jsou lidé, kteří se mohou právem 
považovat za zakladatele Rodeo 
Corralu, lidé kteří obětovali mnoho 
svého času a sil, aby Rodeo Corral 
nezanikl, ba naopak rozvíjel svou 
činnost, kteří ty vzpomínky jistě 
mají, a věřím, že se s námi o ně rádi 
podělí. 
A právě při tomto kulatém výročí, 
bych je ráda pozvala na oslavu, 
kterou současná rada RC pořádá. 
 
Věřím, že společně zavzpomínáme 
na počáteční i další roky z té 
uplynulé dvacítky, zavzpomínáme na 
ty členy Rodeo Corralu, kteří již 
nejsou mezi námi a toto krásné 
kulaté výročí s námi již oslavit 
nemohou. Připomeneme si zajímavé 
i veselé momenty z těch mnoha akcí, 
které za tu dobu proběhly. 
A doufám, že právě z těchto 
vzpomínek, pak vznikne dost 
podkladů pro doplnění článku o 
dvacetileté historii Rodeo Corralu. 
 
Jménem rady RC Vás všechny 
srdečně zvu na oslavu, která 
proběhne při rodeu na ranči Patriot 
v jihočeských Plástovicích a to 20. 7. 
2013 od 11.00 hod. Můžete se těšit 
na rodeový den, doplněný bohatým 
doprovodným programem, pečené 
selátko a především skvělou 
atmosféru. 
 
Za radu RC  
 

Martina Hampejsová 
sheriff RC 

 

RRRaaadddoootttííínnn   222000111333   –––    RRReeennnaaatttooo   SSSaaannntttaaannnaaa   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

RRRaaadddoootttííínnn   222000111333   

RRRooommmaaannn   MMMrrrááázzz   

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KKAALLEENNDDÁÁŘŘ   AAKKCCII   WWII--CCZZ     

AA  JJEEHHOO   CCOORRRRAALLŮŮ   

Rok 2013! 
 

 

Akce WI-CZ: 
 
26. – 28. července 2013 
RENDEZVOUS WI-CZ 
(Rada TC, WCC) 
Beaver City – Strážek 
Kontakt – Info: Milan Mach,  
Hábova 1519/24, 155 00 Praha 5,  
Tel.: mobil 606459153,   
e-mail: wi@westerners.cz 

 

 
 

 

Akce Rodeo Corralu: 
Termíny rodeí 2013 

Kontakt – info:  
Sheriff Martina Hampejsová,  
tel.: 723416254, mail: 
martina.hampejsova@email.cz 
Nebo též  
Jan Veselý zástupce jezdců Rodea 
Corralu 
Web: www.ceskerodeo.cz 
Facebook : Rodeo Corral 
 
 

 

29. 6. 2013 Kozohlody – rodeo 
speciál 

SERIÁL O POHÁR WI-CZ V 
RYCHLOSTNÍCH DISCIPLÍNÁCH,  
FITMIN Junior Cup  
 
13. 7. 2013 Kostelany 

SERIÁL MISTROVSTVÍ ČR V 
RODEU 
SERIÁL O POHÁR WI-CZ V 
RYCHLOSTNÍCH DISCIPLÍNÁCH, 
FITMIN Junior Cup  
 
20. 7. 2013 Plástovice u ČB 

SERIÁL MISTROVSTVÍ ČR V 
RODEU 
SERIÁL O POHÁR WI-CZ V 
RYCHLOSTNÍCH DISCIPLÍNÁCH,  
FITMIN Junior Cup  
 
27. 7. 2013 Roupov – Galloway 

SERIÁL MISTROVSTVÍ ČR V 
RODEU 
SERIÁL O POHÁR WI-CZ V 
RYCHLOSTNÍCH DISCIPLÍNÁCH 
FITMIN Junior Cup  
 
10. 8. 2012 Šiklův mlýn, Bystřice 
nad Pernštejnem 

SERIÁL MISTROVSTVÍ ČR V 
RODEU 
SERIÁL O POHÁR WI-CZ V 
RYCHLOSTNÍCH DISCIPLÍNÁCH, 
FITMIN Junior Cup  
 

 
24. 8. 2013 Malenice 

SERIÁL MISTROVSTVÍ ČR V 
RODEU 
SERIÁL O POHÁR WI-CZ V 
RYCHLOSTNÍCH DISCIPLÍNÁCH 
FITMIN Junior Cup  
 
5. 10. 2013 Hoslovice 

FINÁLE MISTROVSTVÍ ČR V 
RODEU 
FINÁLE O POHÁR WI-CZ V 
RYCHLOSTNÍCH DISCIPLÍNÁCH,  

Změna programu 
vyhrazena!!! 

 

 FINÁLE FITMIN Junior Cup.  
 
4.-6.10. 2013 – Maďarsko. 

Středoevropský pohár  
(více na www.mecinfo.eu)  
 
 
Skladba disciplin na daná rodea 
bude upřesněna v propozicích. 

 

 

 
Akce  

Trappers´ Corralu: 
Info – kontakt:  
Sheriff Eva Veselá,  
Tel.: 777 583 864,  
e-mail: trappers@westerners.cz  
 

 
20. – 23. června 2013 
Brigáda na Fort Beaver 
Fort Beaver – Strážek 

Úklid, sekání, opravy apod.  
 
11. – 14. července 2013 
Brigáda na Fort Beaver 
Fort Beaver – Strážek 

Úklid, sekání, opravy apod.  

 

../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/wi@westerners.cz
mailto:martina.hampejsova@email.cz
http://www.ceskerodeo.cz/
http://www.mecinfo.eu/
mailto:trappers@westerners.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. července – 4. srpna 2013 
Táboření – Rendezvous TC na 
Fort Beaver 
Fort Beaver – Strážek 

Táboření členů TC a jejich hostů. 
Akce souvisí s akcí WCC a 
Rendezvous WI-CZ. 
 
13. – 15. září 2013 
Setkání Living History 
(TC, tvrz Malešov) 
tvrz Malešov u Kutné Hory 

Zajímavé téma setkání – sex 
v historii. 
 
2. listopadu 2013 
Valná hromada TC 
Beaver City – Strážek 
 

 

 
Akce Bullet Corralu: 

 

 

 
5. 7. -6. 7. 2013  
Western na Boot Hill 
Mistrovství republiky a zároveň 
Velká cena WI-CZ 
(BC + SSK Mikulov)  
střelnice Mikulov 

Tradiční střelby ze zbraní 
perkusních, křesadlových a 
nábojových Divokého Západu do 
roku 1899. Nutno si vyžádat 
propozice u pořadatele.                                                                                                                                   
Kontakt: Oupor Miroslav, Jana 
Štursy 31, České Budějovice 370 
10, tel: 603 443 830,  
e-mail : moupor@quick.cz 
nebo Baláž Stanislav, Dukelská 38, 
Mikulov, tel: 608 709 878 
e-mail:balazstanislav@gmail.com 

 
 

Westernové klání ve střelbě 
z perkusních a křesadlových 
zbraní (BC + SSK Mikulov)  
střelnice v Mikulově 

Tradiční střelby z perkusních 
westernových zbraní. Nutno si 
vyžádat propozice u pořadatele.                                    
Kontakt: Stanislav Baláž, Dukelská 
38, Mikulov,  
tel: 608 709 878 
e-mail : balazstanislav@gmail.co 
 

                       
12. 10. 2013  
Majklův memoriál  
(BC + CACWA )  
střelnice Velvary 

Westernové klání ve střelbě 
z perkusních a křesadlových 
zbraní. 
Kontakt: Pavel Bombajs Válek, 
Radimovická 1417/10,  
Praha 4, 149 00,  
tel: 603 443 464,  
e-mail: bombajs@cacwa.cz 

 
7. 12. 2013  
Střelba na krocana (BC + ASK 
Stará Boleslav 8 Iowa cawalry) 
střelnice Stará Boleslav 

Tradiční střelby z perkusních a 
křesadlových zbraní. Nutno si 
vyžádat propozice u pořadatele.                        
Kontakt: Miroslav Oupor,  
Jana Štursy 31, České Budějovice, 
370 10,  
tel: 603 443 830,  
e-mail: moupor@quick.cz 
 
Další akce zveřejníme po dodání 
potřebných informací a budeme 
dále kalendář rozšiřovat. 

 

 

 

 

Akce  
Western City Corralu: 

Kontakt:  
Western City Corral WI-CZ o. s. 
Alena „Alík“ Adamíková (Sheriff 
Corral) Tel.: +420 604 672 642 
e-mail : western.city@westerners.cz 
,  http://wcc.westerners.cz/  
Westernové městečko Beaver City,  
č. p. 234, 592 53 Strážek,  
Czech Republic 
www.general-store.cz 
 
Na všech akcích pořádaných v 
Beaver City je požadován dobový 
oděv 
z let 1850 až 1890 s výjimkou členů 
WI-CZ o. s., u kterých je 
samozřejmostí dobové oblečení dle 
jejich zaměření. Nerušte nám 
prosím pobyt v Beaver City 
pohybem osob nevhodně 
oblečených! 
Děkujeme  
Western City Corral WI-CZ o. s. 
 

Beaver City 1873 
 

 
20. července až 4. srpna 
Beaver City v roce 1873 
24. stylové setkání všech 
westerners v Beaver City. 
Historicky oděv je nutnou 

podmínkou vstupu do města Beaver 
City. 
Ubytování vlastni, občerstveni 
zajištěno. 
Pro velmi nouzové případy je 
otevřena i půjčovna oděvů. 
V rámci tohoto čtrnáctidenního 
setkání vás čeká spousta 
zajímavých soutěži a workshopů. 

mailto:moupor@quick.cz
mailto:balazstanislav@gmail.com
mailto:balazstanislav@gmail.co
mailto:bombajs@cacwa.cz
mailto:moupor@quick.cz
mailto:western.city@westerners.cz
http://wcc.westerners.cz/
http://www.general-store.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
26. až 28. července 
Rendezvous WI-CZ, o. s. 

Rýžování zlata, Hod nožem, Střelba 
z luku, Dostih na ¼ B. C. míle a jiná 
překvapení. 
Ve večerních sobotních hodinách 
Bál WI-CZ, o. s.  
s bohatou tombolou!!! 
 
30. července 
 „O nejlepšího střelce Beaver 
City“ 

střelecká soutěž na střelnici ve 
Velké Bíteši  
Dlouhé, krátké i nejkratší zbraně-
křesadlové, perkusní i nábojové. 
 
19. srpna (bude upřesněno) 
Odjezd jezdce Pony Expressu 

směrem východním s listovními 
zásilkami podanými nejpozději do 
půlnoci před odjezdem na poštovní 
úřadovně  
v Beaver City 

 
5. až 8. září 
„Zlatý šíp B. C.“ 

7.ročnik lovecké podzimní akční 
soutěže lukostřelecké 
Hole i tradiční luky 
Motto závodu: 
Co si ulovíte, to si sníte! Kdo si 
neuloví, hladoví a vegetarián je 
špatný střelec. 
 
27. až 29. září 
„Pohár Jendy Červotoče“ 

Zlatokopecká soutěž pouze na 
tradičních pánvích 
Mnoho zlatokopeckých disciplin a 
krásných cen 

 
 

Výroba vzduchem létajících 
předmětů 

Podzimní oblohou budou 
proplouvat Vámi vlastnoručně 
vyrobené předměty 
 
2. listopadu 
Halloween v Beaver City 

Jedině strašidelný převlek tě 
ochrání v předvečer svátku 
všech svatých. 
V dopoledních a odpoledních 
hodinách se koná Valná 
hromada Western City 
Corralu  
WI-CZ o. s. 

 
15. až 17. listopadu 
Setkání westernových 
městeček tentokrát zveme 

všechny  
do BEAVER CITY 

Velkolepé soutěžní klání 
zástupců 
westernových městeček o 
putovní pohár westernových 
dovednosti.  
Po letošní soutěži kdo přivita 
opět soutěžící? Opět rozhodne 
los! 
Přijďte a uvidíte! 
 
23. listopadu 
Thanksgiving Day 

Slavnostní večerní akce pouze 
pro členy Western City Corralu 
a jimi pozvané hosty s osobni 
pozvánkou 
Vybrané delikatesy na stolech 
po cely večer. Třeba přijdou 
tentokrát i indiáni 
 
27. až 31. prosince 
Pohoda 

Společné oslavy vánočních 
svátků,  
Silvestra a Nového roku 
Prostě relaxace!!! 

 

 
Kontakt – info: Pony Express 
Corral WI-CZ, o.s. 
Sídlo: Muzeum Městyse 
Suchdol nad Odrou 
Komenská ulice 230,  
74201 Suchdol nad Odrou; 

Sheriff: Michalička Václav,  
Leoše Janáčka 1011,  
410 02 Lovosice 
Tel.: +420 721 467 404 
E-mail: mvaclav@seznam.cz 
E-mail: pony.express@westerners.cz 

 

 
 
17. – 26. srpen 2013  
Jízda Evropského a 
Československého Pony Expressu.  

Rozpis jízdy uveden samostatně.  
 

 
 

 

http://mce_host/textpattern/mvaclav@seznam.cz
mailto:pony.express@westerners.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historie Westernu 
v datech! 

Červenec. 

 
 3.července - 1882  

Se Annie Oakley setkala  

velikým Siouxským 

náčelníkem Sitting 

Bullem. Bylo to v  

St. Paul v Minnesotě  a 

náčelník v té době Annie 

adoptoval jako svou 

dceru a přijal ji do kmene 

pod jménem "Mochin 

Chilla Wytonys Cecilia." 

Je to Siouxské jméno a v 

překladu to znamená: 

"Moje dcera, Malá jistá 

rána." 

 3. červenec 1901 - 

Divoká tlupa za vedení  

Butche Cassidy, spáchala 

svou poslední americkou 

loupež poblíž Wagneru v 

Montaně, kde sebrala  

$65,000 z vlaku 

společnosti Great 

Northern.  

 7. červenec 1875 -  Gang 

Jesse Jamese přepadl vlak 

Missouri-Pacific Express 

kde ukořistil $75,000 

poblíž Otterville v 

Missouri.  

 14. červenec  1882 -  

Johnny Ringo, člen  

Clantonova Gangu a 

nepřítel Earpů, byl zabit v 

Tombstone, Arizona.  

 18. červenec 1843 - 

narodil se později slavný 

Virgil Earp.   

 18. červenec 1901- 

Strážce zákona a pak 

psanec Tom Horn údajně 

zabil 14-letého  Willie 

Nickella.  Horn bude pak 

postaven před soud a 

oběšen za vraždu tohoto 

chlapce.  

 20. červenec 1881 - 

Náčelník Siouxů  Sitting 

Bull, se vzdal  federálním 

oddílům ve  Fort Buford.  

 20. červenec 1923 -  

Pancho Villa byl 

zavražděn. 

 21. červenec 1873 -  První 

vlaková loupež v Americe 

byla provedena Jesse 

Jamesem a jeho bandou. 

Sebrali  $3,000 z vlaku 

Rock Island Expres u 

města Adair, Iowa. 

"Zvedněte ruce a 

nepokoušejte se mi sundat 

škrabošku!"  

 30. červenec  1882-  Belle 

a Sam Starr jsou obviněni 

z krádeže koní na 

indánském území. 

Srpen. 
 2.srpen  1832 - Oddíly 

generála Henry Atkinsona 

zmaskrovali indiánský 

kmen Sauků,jen několik 

mužů, žen a dětí uteklo k  

Black Hawk na Bad Saxe 

River do Wisconsinu. 

Black Hawk (Černý 

jestřáb) se nakonec vzdá o 

tři neděli později a tím 

jeho válka skončila. 

 2. srpen 1876 -  Wild Bill 

Hickok byl zastřelen 

(zezadu) Jackem 

McCallem při hraní 

pokeru.   V ruce držel dva 

páry, esa a osmičky a od té 

doby byl tento list známý 

jako "ruka mrtvého muže".   

 9 srpen 1814 -  Andrew 

Jackson a indiáni z kmene 

Creek  podepsali smlouvu 

ve Fort Jackson, kde 

přenechali bělochům 23 

miliónu akrů ze svého 

území.   

 10 srpen1680 - Vzpoura 

Pueblo (vesnice) začala 

mezi  Pueblo Indians a 

jejich Španělskými vládci.   

 13. srpen 2005-  Na 

Rolftown přijel po 99 

letech Buffalo Bill 

(Zdeněk Gaťák) a gen. 

Custer (Václav Vydra). 

 14. srpen 1851 -  John 

Henry "Doc" Holliday se 

narodil v Griffinu, 

Spalding Colorado.     

 16. srpen 1894 -  Náčelníci 

Siouxů a kmene Onondaga 

v Americe se sešli na 

shromáždění, kde naléhali 

na své lidi, aby odhodili 

křesťanství a vrátili se k 

víře svých otců.   

 23. srpen 1877 -  Texaský 

psanec J. Wes Hardin byl 

dopaden poblíž Pensacoly 

na Floridě.    

 25 srpen1689 - 1500 

indiánů z kmene Irokézů 

pozabíjelo všech 200 

obyvatel Montrealu.   

 30 srpen 1813-   Indiáni 

kmene Creek,  

zmasakrovali přes  500 

bělochů ve  Fort Mims 

Alabama.    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Září. 

 3. září 1855 -  General 

William Harney byl 

poražen na Little 

Thunder's kmenem Brule 

Sioux v bitvě u Blue 

Water  

 4. září 1886 -  

Nepolapitelný Apačský 

vůdce Geronimo se vzdá s 

celým Apačským 

národem generálovi 

Nelsonu A. Milesovi v 

Skeleton Canyonu v 

Arizoně. Tak skončila  

poslední největší 

Americko - Indiánská 

válka.  

 5. září 1847 - Ten den se 

narodil  v Clay County, 

Missouri. pozdější psanec 

Jesse James.  

 5. září 1877 - Byl při 

převozu do věznice zabit 

náčelník Siouxů Crazy 

Horse.   

 7. září 1876 - se  Jamesův 

a Youngerův gang  

společně pokusili vykrást 

První Národní banku v 

Northfieldu  

 7. září 1888 - Jesse James 

provedl své poslední 

přepadení.   

 18. září 1877-  Sam Bass 

s dalšími muži přepadli 

vlak Union Pacific a 

ukradli $60,000  ve zlatě 

poblíž Big Springs  

 21. září 1904 -  Exilový 

vůdce kmene Nez Perce  

Chief Joseph zemřel na 

"zlomené srdce".  

 27. září 1869 -  Wild Bill 

Hickok, sheriff města 

Hays City, Kansas, 

zastřelit Samuela 

Strawhima, opilého vozku 

a tím mu nastaly  potíže.   

 27. září 1870 -  Henry TP 

Comstock kanadský 

stříbrný prospektor, 

zemřel ve věku 50. Let.  

 

Říjen.  

 3. říjen 1873 -  Kapitán 

Jack a tři další  indiáni 

kmene Modoc,  byli 

oběšeni v Oregonu za 

vraždu generála Edwarda 

Canby.  

 5. říjen 1882 -  Psanec 

Frank James  s vzdal v 

Missouri šest měsíců po 

smrti bratra Jesse.  

 5. říjen 1892 -  Gang 

Daltonů,  notorických 

lupičů a banditů, byl 

prakticky úplně rozprášen, 

když se pokusil vykrást 

dvě banky v Coffeyville, 

Kansas.   

 10. říjen 1877 - Plukovník 

George Armstrong Custer 

byl pohřben na hřbitově 

ve West Pointu v  New 

Yorku.  

 11. říjen 1877 -  Psanec 

Wild Bill Longley, který 

zabil nejméně deset mužů, 

byl pověšen, ale až na 

druhý pokus; při prvním 

pokusu se lano vysmeklo 

a on spadl na zem. 

 11. říjen  1887 -  Kiowský 

vůdce  Satanta, známý 

jako "Řečník z plání," 

spáchal ve vězení 

sebevraždu.    

 25. října 1921 - Zemřel 

proslavený hráč Bat 

Masterson , majitel 

saloonu, policista, a 

novinář.   

 26. říjen 1861 -  

Telegraf začal 

poskytovat své služby 

napříč Spojenými státy a 

to byl konec Pony 

Expressu.  

 26. října 1881 -  Slavná 

přestřelka u OK Corralu 

v Arizoně. Morgan, 

Virgil a  Wyatt Earpovi  

s Docem Hollidayem  

nastoupili proti bratrům 

Ike a Billy Clantonům,  

s Tomem a Frankem 

McLaury, Billy 

Claiborne a s Wesem 

Fullerem. Celá bitva u 

O. K. Corralu trvala 30 

sekund, Frank McLaury 

byl mrtev a byl střelen 

do žaludku z pistole 

Wyatta Earpa, Tom 

McLaury byl zabit z 

brokovnice Doca 

Hollidaye a Billy 

Clanton umíral na ránu 

do prsou.  

 Wes Fuller nebyl 

přítomen střelbě u OK 

Corralu. Ike Clanton 

ustupoval do krámu 

když začaly létat další 

kulky a tak  následoval 

ústup Billyho Claiborna. 

Morgan Earp upadl s 

průstřelem ramene, 

Virgil by raněn do nohy  

a Doc Holliday byl 

škrábnut na levém boku. 

Jen Wyatt Earp zůstat 

nezraněn.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BULLET CORRAL WESTERNERS INTERNATIONAL-CZ o.s. & SSK Mikulov 

zve všechny westernové střelce 
na 

Westernové klání ze zbraní Divokého západu 

                                   a zároveň na 

1. OTEVŘENÉ  MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
VE STŘÍLENÍ Z WESTERNOVÝCH ZBRANÍ  

& VELKOU CENU WI-CZ 
 

Kdy:   5.7. – 7.7.2013 

Kde:   střelnice Mikulov  
Program:   Čtvrtek:   příjezd do 24:00, ubytování 

  Pátek:      od 9,00 hod. akční střelba – 4 až 5 stanovišť 

   volná zábava 

  Sobota:    od 9,00 hod. akční střelba – 4 až 5 stanovišť 

   vyhodnocení soutěže, volná zábava 

  Neděle:    úklid, rozloučení a odjezd 

Vyhlášené kategorie:  Křesadlová mušketa  

Křesadlová puška civilní 

Perkusní puška  

Revolver SA perkusní nebo nábojový 

Zadovka jednoraná perkusní nebo nábojová 

Opakovačka LA , SA  

Pistole perkusní nebo křesadlová 

Možnost přihlášení do dvou kategorií 

Počet ran:         revolver 60 

              perkusní a křesadlové pušky 60 

opakovačka  100 až 120 

zadovka  80 až 100 

pistole 60 

Platí pro jednu kategorii a podle počtu přihlášených střelců 

Startovné:  300,- Kč  za první kategorii, 100,- Kč  za druhou                         

Ubytování:  ve vlastních dobových nebo moderních stanech.  

Stravování: občerstvení zajištěno po celý den (jídlo na objednávku pátek oběd a večeře, sobota oběd a večeře - platba 

celkem za čtyři jídla 320,-Kč  předem při placení startovného. Kdo do 1.6.2013 nezaplatí, tak nejí!!!, vlastní nádobí sebou.                        

Platba:  startovné zaslat nejpozději do 1.6.2013 na konto 0576008339/0800 nebo zaplatit přímo do 1.6.2013 panu 

Miroslavu Ouporovi. Stvrzenka o platbě bude kontrolována při příjezdu na střelnici. 

Zbraně: Křesadlové ,perkusní a nábojové odpovídající době osidlování Severoamerického kontinentu do roku 1899 dle 

pravidel WI-CZ. 

Oblečení: po celou dobu soutěže je požadováno tradiční westernové odpovídající stylem nebo dobové. 

Přihlášky:  do 1.6.2013 

poštou: Miroslav  Oupor; J.Štursy 31; 370 10  České Budějovice; e-mail: bullet@westerners.cz nebo osobně 

Dotazy:    Miroslav  Oupor; tel.: +420 603 443 830;  

   Stanislav Baláž  tel.: +420 608 709 878 

   Václav „Padavče“ Klauber   tel.: +420 723 462 539  

Přihlášky možno získat u kontaktních osob nebo na internetu na stránkách http://bc.westerners.cz     . 

Střílí se podle národních pravidel WI-CZ . 

Na střelnici lze přijet už od neděle 30.6.2013  

 

mailto:bullet@westerners.cz
http://bc.westerners.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RRAADDAA  WWEESSTTEERRNNEERRSS  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  CCZZ  oo..  ss.. 

Sídlo: Hábova 1519/24, 155 00 Praha 5. 

IČ: 000501379, Bankovní kontakt Poštovní spořitelna Praha, č. ú.: 151486749/0300 

 

President WI-CZ: Milan Mach  

Hábova 1519/24, 155 00 Praha 5, Tel.: mobil 606459153, e-mail: wi@westerners.cz, http://www.westerners.cz 

Vicepresident WI-CZ: Eva Veselá (sheriff Trappers´Corral) 

Žloukovice 60, 267 05 pošta Nižbor, Tel.: mobil: 777 583 864, e-mail: vicepresident@westerners.cz   

Secretary WI-CZ: do odvolání náplní této funkce je pověřen President WI-CZ! 

Strážce pokladu WI-CZ (Hospodář): Martina Hampejsová 

Čestice 181, PSČ 387 19, Tel.: mobil 723 416 254, e-mail: martina.hampejsova@email.cz 

Sheriff Pony Expressu: Václav Michalička, http://xpc.westerners.cz 

Leoše Janáčka 1011, 410 02 Lovosice, Tel.: mobil 721 467 404, e-mail: pony.express@westerners.cz ,  

Sheriff Trappers´Corralu: Eva Veselá, http://tc.westernes.cz  

Žloukovice 60, 267 05 pošta Nižbor, Tel.: mobil: 777 583 864, e-mail: trappers@westerners.cz  

Sheriff Western City Corralu: Alena (Alík) Adamíková, http://wcc.westerners.cz 

Beaver City č. p. 234, 592 53 Strážek, Tel.: mobil 604672642, e-mail: western.city@westerners.cz,  

Sheriff Rodeo Corralu: Marina Hampejsová, http://rc.westerners.cz     

Tel.: mobil: 723 416 254, Sídlo RC: Čestice 181, PSČ 387 19, e-mail: sheriff@ceskerodeo.cz,  

Sheriff Bullet Corralu: Miroslav „Hurikán“ Oupor,  http://bc.westerners.cz   

Jana Štursy 31, 370 10 České Budějovice, Tel.: mobil 603 443 830, e-mail: bullet@westerners.cz  

 Hlavní Webmaster WI-CZ: Vladimír Morčinko; Tel.: mobil: 775 609 672; e-mail: hw@westerners.cz 

Předseda odborné střelecké komise WI-CZ: stávající sheriff Bullet Corralu.  

Šefredaktor Perie Expressu: Josef „Joe“ Moravec, Nad stanicí 18, 162 00 Praha 616, 

Tel.: mobil: 606 366 529, e-mail: moravec.vn@gmail.com  

Revizní komise WI-CZ:  

Předseda  - Michal Struk; Tel.: mobil: 607 759 207; strukmichal@seznam.cz;  rev.kom@westerners.cz  

Členové RK:  Lubomír "Luki" Lukeš; Tel.: mobil: 606 910 151; e- mail: luki@ibox.cz ; 

  Jan Veselý; Tel.: mobil: 728 175 263, e-mail: jan.april2@seznam.cz 

  

../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/wi@westerners.cz
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/vicepresident@westerners.cz
mailto:martina.hampejsova@email.cz
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/pony.express@westerners.cz 
http://tc.westernes.cz/
mailto:trappers@westerners.cz
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/western.city@westerners.cz
mailto:sheriff@ceskerodeo.cz
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/bullet@westerners.cz
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/hw@westerners.cz
mailto:moravec.vn@gmail.com
mailto:strukmichal@seznam.cz
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/rev.kom@westerners.cz
mailto:luki@ibox.cz
mailto:jan.april2@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační čtvrtletník 

Členská publikace zdarma! 

Vydává  Westerners International – CZ o. s. 

Šéfredaktor: Josef „Joe“ Moravec  

Nad stanicí 18 

162 00 Praha 616 

Telefon: 

Moravec 606 366 529 
E-mail: moravec.vn@gmail.com   

Uzávěrka příštího čísla 

15. srpna 2013 

Vyjde do 15. září 2013 

Uzávěrka následného čísla: 15. 11. 2013, vyjde do 15. 12. 2013 

 
Nejstarší western shop v ČR!   

Týnská 2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

e-mail: pinto@mbox.cz 

Tel.: 224 810 634, fax: 238 843 142 

Sleva pro členy WI-CZ! 

 
 

Nový E-shop pro Vaše Hobby 
WWW.GENERAL-STORE.CZ 

E-mail: shop@general-store.cz 

Tel. mobil: 604 672 642, 607 918 066 

Přímý prodej pouze o víkendech: 

Beaver City – westernové městečko  

592 53 Strážek, ev.č. 024 

Sleva pro Členy WI-CZ! 

 

Úplný kalendář akcí na 
celý rok najdete na webu! 

Navštivte stránky WI-CZ 

www.westerners.cz  

 

mailto:moravec.vn@gmail.com
mailto:pinto@mbox.cz
http://www.general-store.cz/
mailto:shop@general-store.cz
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/www.westerners.cz


 

 

PŘIHLÁŠKA NA 
OTEVŘENÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

VE WESTERNOVÉM STŘÍLENÍ 
ve dnech 5.7. – 7.7.2013 v Mikulově 

 
Jméno a příjmení:  _________________________________Narozen:______________ 
 
Trvalé bydliště:  ________________________________________________________ 
 
Tel: ________________________________ e-mail: ____________________________  
Kategorie: 
 

O Křesadlová mušketa     O Křesadlová puška  civil.      O Perkusní puška                
 
O Křesadlová nebo perkusní  pistole               O Revolver      O  Zadovka    
 
O  Opakovačka      
 
Přihlášení pouze do dvou kategorii. Startovné : 300,-Kč první kategorie , 100,-Kč 
druhá. 
 
O Závazná objednávka jídla (2X oběd , 2X večeře) 320,-Kč  
 
O Dítě do 15 let – počet : ____________________  
 
Vlastní nádobí nutné!!  Děti do 15 let jídlo neplatí !!                                                   
 
O Místo pro moderní stan  
 
O Místo pro dobový stan – typ stanu ______________________________________________ 

 
Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 1.6.2013 na adresu Miroslav  Oupor  

Jana Štursy 31 České Budějovice 370 10 ,  e-mail : bullet@westerners.cz  a nebo  

předat osobně panu Miroslavu Ouporovi. 

Odpovídající částku za startovné a jídlo zašlete na konto  (číslo konta 0576008339/0800) nebo 

zaplaťte přímo panu Miroslavu Ouporovi nejpozději do 1.6.2013. Stvrzenka o platbě bude 

kontrolována  při příjezdu na střelnici. Jako variabilní symbol uvádějte datum narození. Další 

informace na internetových stránkách  bc.westerners.cz  . 

 
STARTUJI NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ ,  ODPOVÍDÁM ZA SVOJE ZBRANĚ A STŘELIVO JAKOŽ 

I ZA PŘÍPADNÉ ŠKODY  ZPŮSOBENÉ JEJ ICH POUŽITÍM . 
 
 

 
V _____________________  Podpis: __________________________________ 

 

http://www.westerners.cz/

